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1a
Rekisterin-
pitäjä

Nimi

Etämetsänomistajien Liitto ry

Osoite

Itsenäisyydenkatu 37, 28100 PORI.

Muut yhteystiedot (esim. puhelin virka-aikana, sähköpostiosoite)

www.etamol.fi, postitus@etamol.fi

2
Yhteyshenki-
lö rekisteriä
koskevissa
asioissa

Nimi

Jaakko Temmes, 045 6701581, jaakko.temmes@etamol.fi
Muut yhteystiedot (esim. puhelin virka-aikana, sähköpostiosoite)

Liiton postitusrekisteri:

Jaakko Temmes, 045 6701581, jaakko.temmes@etamol.fi

Jäsenyhdistysten jäsenrekisterit:

1, Etelä-Pohjanmaan Mettälliset ry, Tiina Kuisti, 040 5320 151, tiina.kuisti@koti.luukku.com

2, Hämeenlinnan Seudun Metsätilanomistajat ry, Olli-Pekka Koisti, 050 564 5155, olli-
pekka.koisti@metsakeskus.fi

3, Kajaanin Seudun Metsänomistajat ry, Jari Kemppainen, 044 355 1728, 
jarikemppainen77@gmail.com

4, Kouvolan Seudun Metsätilanomistajat ry, Raimo Sutinen, 040 572 2078, 
raimo.sutinen@luukku.com

5, Meri-Lapin etämetsänomistajat ry, Jari Kulmakka,, kulmaja@gmail.com

6, Meän Mettäkerho ry, Heikki Kärki, 040 583 2869, heikkikarkiheikki@gmail.com

7, Napapiirin metsänomistajat ry, Kaisa Post, 040 736 7902, kaisa.post@gmail.com

8, Oulun Seudun Metsätilanomistajat ry, Atso Sipola, 0400 689 567, atso.sipola@gmail.com

9, Pieksamäen Metsänomistajat ry, Jukka Kovanen, 0400 651 641, jukka.kovanen@piako.fi

10, Päijät-Hämeen Metsänomistajat ry, Riitta Ojala, 040 7672 741, riittaeeva.ojala@gmail.com

11, Riihimäen - Hyvinkään Seudun Metsätilanomistajat ry, Andreas Johansson, 040 709 2861, 
andreas.johansson@kpmg.fi

12, Saimaan Metsänomistajat ry, Irma Welling, 040 5554228, irmawelling.iwell@gmail.com

13, Satakunnan Metsänomistajat ry, Rauno Numminen, 0500 328 333, raunonumminen@hotmail.com

14, Savonlinnan Seudun Metsänomistajat ry, Hannu Kutvonen, 044 054 1735, 
hannu.kutvonen@kyyhkynetti.fi

15, Tampereen Seudun Metsänomistajat ry, Mauri Inha, 040 579 4716, mauri.inha@tasemo.fi

16, Turun Seudun Metsänomistajat ry, Jaakko Laine, 040 544 2482, jaakko.laine@luukku.com 

3
Rekisterin 
nimi

Etämetsänomistajien Liiton postitusrekisteri.

4
Henkilötieto-
jen käsittelyn
tarkoitus

Liiton lehden ja tiedotteiden lähettäminen Liiton jäsenyhdistysten jäsenille.

Lehdet lähetetään postitse ja tiedotteet sähköpostitse.

Jäsentietojen ylläpito tapahtuu Liiton jäsenyhdistyksissä. Henkilöt ovat rekisterissä jäsenyhdistyksen 
jäsenyyden perusteella.

5
Rekisterin
tietosisältö

Jokaisesta jäsenyhdistyksen jäsenestä on Liiton rekisterissä seuraavat tiedot: sukunimi, etunimi, 
postiosoitetiedot, sähköposti.

Jäsentietojen ylläpito tapahtuu Liiton jäsenyhdistyksissä. Yhdistyksissä postitustietojen lisäksi 
ylläpidetään tietoja myös jäsenen maksuista yhdistykselle sekä sekä mahdollisesti joitakin 
metsänomistajuutta kuvaavia tietoja. Nämä lisätiedot vaihtelevat yhdistyksittäin.

Henkilötiedot kerätään, kun henkilö liittyy jonkin jäsenyhdistyksen jäseneksi ja poistetaan, kun henkilö 
eroaa jäsenyydestä.



6
Säännönmu-
kaiset tieto-
lähteet

Jäsenyhdistysten (16 kpl) jäsenrekisterin ylläpitäjät lähettävät pyynnöstä Etämetsänomistajien Liitolle 
uusimman listan oman yhdistyksensä jäsenistä.

Jäsentietojen ylläpito tapahtuu Liiton jäsenyhdistyksissä.

7
Tietojen 
sään-
nönmukaiset
luovutukset

Säännömukaisia luovutuksia ei ole.

8
Tietojen 
siirto
EU:n tai 
ETA:n
ulkopuolelle

Tietoja ei luovuteta EU:n tai ETA:n ulkopuolelle.

9
Rekisterin
suojauksen
periaatteet

Liiton postitusrekisteriin on pääsy niillä henkilöillä, jotka Liiton hallitus on valtuuttanut hoitamaan Liiton
postituksia.

Liitto varmistaa, että Liiton tiedossa olevat henkilötiedot suojataan asianmukaisesti ja edellyttää tätä 
myös niiltä alihankkijoiltaan, joille tietoa luovutetaan. Käytännössä Liiton käsittelemät henkilötiedot 
voivat sijaita ulkopuolisten palveluntarjoajien palvelimilla tai laitteilla, jotta voimme turvata riittävän 
tietoturvatason toteutumisen. Liitto ei talleta henkilötietoja paperisessa muodossa.

Henkilötietoja säilytetään siten, että aina viimeksi lähetetyn lehden tai tiedotteen osoitetiedot ovat 
tallessa.


